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CC Moore Pacific Tuna
Instant Spod Mix 2,5kg
Cena 100,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 98120

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore Pacific Tuna Instant Spod Mix 2,5kg

Pacific Tuna Instant Spod Mix to mieszanka proszków, mączek i granulek, której nie sposób się oprzeć. Jest gotowa do użycia
w ciągu kilku sekund. Wystarczy dodać wodę, aby uzyskać niezwykle atrakcyjną mieszankę spodową z dodatkiem tuńczyka
pacyficznego, która tworzy chmurę substancji pobudzających apetyt i bardzo atrakcyjny dywan przynęty, zapewniający
długotrwałe i pewne żerowanie w miejscu łowienia.

Mieszankę tę można wzbogacić naszym doskonałym dodatkiem Pacific Tuna Bait Booster lub Hot Chorizo Compound.
Pacific Tuna Instant Spod Mix

Wykonana z wysokiej jakości składników o różnej wielkości, kolorze, teksturze i rozpuszczalności, ta łatwa w użyciu mieszanka
spodowa zawiera proszki tworzące chmurę z cząstkami tworzącymi dywan, tworząc bardzo atrakcyjną gotową mieszankę
spodową do stosowania w połączeniu z produktami z naszej popularnej serii Pacific Tuna.

Dzięki wysokiej zawartości kluczowych naturalnych substancji wabiących, które stymulują ryby do żerowania, ta sprawdzona
mieszanka pomoże zmaksymalizować szanse na branie za każdym razem, gdy zarzucasz spod (lub spomb) i może być
stosowana jako tradycyjna mieszanka spodowa lub do spodowania nad zigami.

Właściwości mieszanki Pacific Tuna Spod Mix:

Słona mieszanka drobnych proszków i większych elementów pokarmowych o profilu skorupiaków.
Cząsteczki pokarmu mają różną gęstość i wielkość, do 3 mm średnicy (+ różowa sól kamienna).
Zawiera granulki Pacific Tuna, mączki i silne środki pobudzające apetyt.
Rozpuszczalne i nierozpuszczalne składniki tworzą superatrakcyjną chmurę na bazie Pacific Tuna i dywan cząsteczek
pokarmowych pobudzających apetyt w miejscu łowienia.
Rybi, pikantny, chrupiący i o niskiej zawartości oleju. Doskonała luźna karma na cały rok.
Nie wymaga długotrwałego przygotowania, jest łatwa w użyciu i gotowa w ciągu kilku sekund.
Można ją wymieszać na sucho, aby dostarczyć więcej przynęty na dno jeziora, lub na mokro, aby stworzyć większą chmurę.
Doskonała do łowienia przy użyciu dowolnego rodzaju przynęty, a nawet w połączeniu z bezwonnymi przynętami zig.
Instrukcja przygotowania:

Namoczyć: Umieść w wiadrze, zalej mieszankę wodą z jeziora i pozostaw na 30-60 sekund.
Wzbogacanie: Dodaj dowolne wybrane płynne pokarmy/atraktory i mieszaj przez 10 sekund, a następnie wrzuć do wody.

Wskazówka dotycząca stosowania:

Dodaj niewielką ilość Pacific Tuna Bait Booster lub Hot Chorizo Compound, aby wzmocnić atrakcyjność mieszanki. Mieszankę
można również spersonalizować, dodając podczas przygotowywania kukurydzę, konopie i/lub mieszankę cząstek.

Wskazówki dla klientów:
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Produkt należy przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.
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